
令和 2 年 4 月 20 日 

関係者の皆様へ 

一般社団法人三重県作業療法士会 

作業療法啓発部 島崎博也 

 

 

「令和 2 年度 高校生作業療法体験・見学会」開催中止について 

 

 

平素より県士会活動にご協力いただきありがとうございます。 

作業療法啓発部が主宰する「令和 2 年度 高校生作業療法体験・見学会」についてお知ら

せいたします。 

標記、企画について、4 月 10 日の理事会にて協議した結果、新型コロナウイルスの感染

がなお拡大し続けている状況を踏まえ、参加学生様や会員の皆様の健康と安全に配慮して

中止の決定をいたしました。 

平成 13 年より実施している当企画は、会員の皆様の中に参加された方も見えるなど歴史

あるもので、多くの学生さんに対し作業療法を知っていただく貴重な機会となっていまし

た。 

作業療法を目指している学生様には、大変残念ではございますが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

また、毎年ご協力をいただいている会員の皆様には、感謝致しますとともに、各施設での

啓発活動の協力をお願いしたいと思います。 

最後になりますが、コロナウイルスの 1 日も早い終息を願いつつ、来年無事に開催でき

ることを祈っています。 

 

 

以上 

 


